
２０２０年８月１１日 

 

 

組合員、利用者の皆様へ 

    

ＪＡ京都中央経済部                         

 

 

お盆における経済センター等の土・日曜日臨時休業について 

 

 

平素は、ＪＡ各事業について格別なるご協力並びにご支援を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、お盆の期間中である土・日曜日（１５日・１６日）につい

ては、北部、西南部の両経済センターにおいては、臨時休業とさせ

ていただきます。 

組合員、利用者の皆様には、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、 

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 また、大原野事業センター、コンポステーションおいては、８月

１１日（火曜日）～１６日（日曜日）まで休業しております。 


